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Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo dol 1 de Enero de 2019 ol 31 de Enero de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - OfJCicina Central 103.00 
Caja General Fondos Propios • Ofieina Oriental 4.56 
Caja General Fondos Propios • Oficina OCCidental 20.00 
Caja General Fondos Propios • las Agullas 136.90 
Caja General Fondos INDES (264.46) 
B<:o. Agrieola • Cta. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 10.71 
Fondos lndes • Bco. Agr~ola Cia.  Fon<los lNDES 240.21 
Fondos Propios Bco. Agrieola Cta.  Fondos INDES 1,012.87 
Banco Agócola  Fondos INDES 2,707.51 
Banco Agñcola  Fondos INDES 1,033.49 
Banco de Amerlca Central cta.cte.200148427 Fondos de Contingencia 6.50 
Banco HSBC. filial ote.  36.04 
Banco Agrícola Filial Ole.  11.89 
BAC cto.cte.  

16.91 
Banco Agricola filial 0cc.  

126.60 
MAS INGRESOS DEL MES 

INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 190.00 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

190.88 
REMUNERACIONES 

6,216.80 
INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

511 .00 
PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 1,261 .52 

MENOS EGRESOS DEL MES 
FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 631 .87 
EGRESOS DE FONDOS INDES 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

93.88 
REMUNERACIONES 

6,216.80 
EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

1,123.04 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

97.01 
RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 1,130.38 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios - Oílcicina Central 

["'·ºº Caja General Fondos Propios • Oficina Oriental 
4.56 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occldilntal 
20.00 

Caja General Fondos Propros • Las Aguilas 
136.90 

Caja General Fondos INDES (26446] Bco. Agrícola· Cia. Clo. # FONDOS PROPIOS Fondos INDES 10.71 
Fonoos lncles - Bco. Agrlcola Cia.  Fondos INDES 240.21· 
Fondos Propios B<:o. Agrícola Cia.  Fondos INDES 1,012.87 
Banco Agrlcola  Fondos INDES 2,999.47 
Banco Agrieola  Fondos INDES (181.25 
Banco de America Central cta.cle.200148427 Fondos de Contingencia 6.50 
Banco HSBC. filial ole.  

~6.04 Saneo Agrícola Filial Ole.  11.89 
BAC ele.ele.  t 16.91 Banco Agrlcola filial 0cc.  126.60 

1 de 2 

DEBE HABER 

5,202.73 . 

6,597.68 . 

511.00 . 
1,261 .52 . 

. 631.87 

. 6,310.68 
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Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Enero de 2019 al 31 de Enero de 2019 

'?'"~os .. .,, ' . 
VAM-Oe Po-: ~'8 

~OE.S'OEt.Jl'l~ 
•• 

(valores expresados en dólares de los Estados un;dos) 

DETALLE 

2 de 2 

DEBE HABER 

13,572.93 13,572.93 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Febrero de 2019 al 28 de Febrero de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos} 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola • Cla. Cte.#  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos lndes - Bco. Agricota Cta.  Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agrícola  Fondos JNDES 
Banco Agrícola  Fondos JNDES 

Banco Agrícola  Fondos INDES 

Banco de America Central cta.cte  Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. filial ote.  

Banco Agrícola Filial Ole.  

BAC Cla.cte.  

Banco Agricota filial 0cc.  

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

REMUNERACIONES 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
PROVISIONES Y ESTIMACIONES DE GASTOS 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
REMUNERACIONES 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios · Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 

Caja General Fondos Propios • Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios • Las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cle. #  FONDOS PROPIOS Fondos INOES 

Fondos lndes • Bco. Agñcola Cla.  Fondos INOES 

Fondos Propios Bco. Agrícola Cta.  Fondos INDES 

Banco Agrícola Fondos INDES 

Banco Agrícola  Fondos INDES 

Banco de America Central cta.cte.  Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. filial ote.  

Banco Agrícola Filial Ole.  

BAC Cla.cte.  

Banco Agrícola filial 0cc.  

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.87 
2,999.47 
(181.25) 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

190.00 
876.18 

6,216.80 

1,480.44 

37.55 
1,814.82 

834.03 
6,216.80 

728.03 
840.00 

72.50 
21 .48 

461.97 

-103.00 
- 4.56 
-20.00 

- 136.90 
(264.46), 

10.71-
240.21 -

1,012.87 -
3,216.58-
1,042.62 -

6.50 . 
-36.04 
-i 1.89 
-16.91 

- 126.60 

DEBE HABER 

4,279.95 

7,282.98 . 

1,480.44 . 

1,852.37 . 

. 7,050.83 

. 1,662.01 

. 461.97 

. 5,720.93 
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Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Febrero de 2019 al 28 de Febrero de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

\JAMO$ s,o,· MAs' 
TESOF..ERIA 

DEBE 

14,895.74 

1111'~ ' ... 
IJJ,J"- ( 

R 

2 de 2 

HABER 

14,895.74 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Marzo de 2019 al 31 de Marzo de 2019 
(valores expres.,dos en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 

103.00 Caja General Fondos Propios· Oficina Oriental 
4.56 Caja General Fondos Propios. Oficina Occidental 

20.00 Caja General Fondos Propios • Las Agullas 
136.90 Caja General Fondos INDES 

(264.46) Bco. Agrícola · Cta. Cte.#  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
10.71 Fondos !mies. Bco. Agricola Cta. Fondos INDES 

240.21 Fondos Propios Bco. Agricola Cta.  Fondos INDES 
1,012.87 Banco Agrícola  Fondos INDES 
3,216.58 Banco Agrícola  Fondos INDES 
1,042.62 Banco de America Central cta.cte.  Fondos de Contingencia 

6.50 Banco HSBC. filial ole.  
36.04 Banco Agrícola Filial Ole.  
11.89 BAC eta.ele.  

Banco Agrícola filial 0cc.  16.91 
126.60 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

237.00 CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 888.70 
REMUNERACIONES 54,122.25 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

6,216.80 

865.00 
DEVOLUCION DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
DESARROLLO DEPORTIVO 

PAGO DE RETENCIONES 
423.50 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 
1,970.67 

MENOS EGRESOS DEL MES 
FONDOS INOES 
DESARROLLO DEPORTIVO 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
7,410.42 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 93.88 
REMUNERACIONES 46,711 .84 

6,21 6.80 
EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

610.42 CONTRIBUCIONES PATRONALES 
740.15 DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 423.50 
456.70 SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

10.74 
RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

1,431.49 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios - Oficlcina Central 

- 103.00 Caja General Fondos Propios • Oficina Oriental 
- 4.56 Caja General Fondos Propios • Oficina Occidental 
-20.00 Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 

-136.90 Caja General Fondos INDES 
(264.46) Bco. Aglicola • Cta. Cte.#  FONDOS PROPIOS Fondos INOES 

10.71 • Fondos lndes- Bco. Agrícola Cta.  Fondos INDES 
240.21 Fondos Propios Bco. Agrícola Cta.  Fondos INDES 

1,012.87 ~ Banco Agrfcola  Fondos INDES 
1,531.94 -Banco Agrícola·  Fondos INOES 
3,345.24 Banco de Americe Central cla.cte. 7 Fondos de Conlíngencla 

6.50 Banco HSBC. filial ole.  
, 36.04 Banco Agricola Filial Ole.  
, 11.89 BAC eta.ele.  
-16.91 Banco Agrícola filial 0cc.  

-126.60 

1 d, 2 

DEBE HABER 

5,720.93 . 

61,464.75 . 

865.00 . 

423.50 . 

1,970.67 . 

- 7,410.42 

. 53,022.52 

. 2,241.51 

- 1,431.49 

. 6,338.91 
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Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Marzo de 2019 al 31 de Marzo de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 1 DETALLE 

SUMAS .. ... 
' •, ' t ~J. 

• :·• ;.r-......... 
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2 do 2 

DEBE HABER 

70,444.85 70,444.85 

 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA.TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Enero de 2019 al 30 de Abril de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Ceje General Fondos Propios - Oftcicina Ceo1ral 
Caja General Fondos Propios - Oficina Orlenlal 
Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 
Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 
Ceja General Fondos INDES 

Bco. Agrtcola • Cta. Cte.#  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
Fondos ln<les - Bco. Agrícola Cta. Fondos INDES 
Fondos Propios Bco. Agñcofa Cta. FondOs INOES 
Banco Agllcola  Fomlos INOES 
Banco Agrícola  Fondos INOES 

Banco de Amertca Central cta.cte  Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. fdlal ote.  

Banco Agrícola Filial Ote. 
BAC eta.ele.  
Banco Agricola ídial 0cc.  

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES OE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

DEVOLUCION DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

OEVOLUCION DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
DESARROLLO DEPORTIVO 

PAGO DE RETENCIONES 
PROVISIONES Y ESTIMACIONES DE GASTOS 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 
FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
DESARROLLO DEPORTIVO 
REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 
Caja General Fondos Propios - Olidna Oriental 
Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 
Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 
Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola· Cta. Cle. # FONDOS PROPIOS Fon<los INDES 
Fondos lndes - eco. Agrícola Cia.  Fondos INDES 
Fondos Propios Bco. Agricola Cia.  Fondos INDES 
Banco Agricola  Fondos INOES 
Banco Agllcola  Fondos INOES 

Banco de Ame,fca Central cta.cte  Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. filial ote.  

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.87 
2,707.51 
1,033.49 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

807.00 
2,893.22 

72.482.25 
28,954.59 

3,361.44 

47.00 

423.50 

37.55 
7,406.84 

631.87 
7,410.42 

30.00 
2,113.00 

46,711.84 
26,067.23 

2,661.49 
837.16 

1,363.50 
1,213.90 

43.52 

6,914.98 

103.00-
4.56-

20.00_ 
136.90 -

-(264.46) 
~,10.71 

'"-240.21 
~.012.87 
"1,035.64 

23,119.84 
6.50 

36.04-

DEBE 

5,202.73 

105,137.06 

3,361.44 

47.00 

423.50 

7,444.39 

1 d, 2 

HABER 

-

-

8,042.29 

74,92.2.07 

6,119.57 

6,914.98 

25,617.21 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJ,A TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Enero de 2019 al 30 de Abril de 2019 

CONCEPTO 
Banco Agricola Filial Ole.  
BAC eta.ele.  
Banco Agrícola OOal 0cc.  

SUMAS 

I 

/ 
JP,,!OS 

V A.M06 PO- hllU 
·' Q F. S I n E liJ r ' • 

(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

DETALLE 
11.89 
16.91 

126.60 

2 de 2 

DEBE HABER 

121,616.12 121,616.12 



Federación Salvadoreiña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Mayo de 2019 al 31 de Mayo de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O !'U\I..DO N~·¡ EF~IOl:.t 
Caja General Fondos Propios • Oílciclna Central 

Ca)a General Fondos Propios - Oflcina Orlental 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola • Cia. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos Indas - Bco. Agrícola Cia.  Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agrícola Cia.  Fondos INDES 

Banco Agricol0  Fondos INOES 

Banco Agrícola  Fondos INDES 

Banco de Arnerioa Central cle.cte.  Fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ote.  

Banco Agrícola Filial Ote.  

BAC eta.ele.  

Banco Agrícola filial 0cc.  

INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

REMUNERACIONES 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

DEVOLUCION DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

DESARROLLO DEPORTNO 

REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

OISPONIBIUD.A.D DE EFF C.: TIV( > 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios • Las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola · Cta. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos lndes - Bco. Agrícola Cia.  Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agrícola Cta.  Fondos INDES 

Banco Agricola  Fondos INDES 

Banco Agricola  Fondos INDES 

Banco de Arnerica Central cla.cle.  Fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ote.  

. Banco Agrícola Filial Ole.  

BAC ola.ele.  

Banco Agrícola filial 0cc.  

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.87 
1,035.64 

23,119.84 
6.50 

36.04 
11 .89 
16.91 

126.60 

190.00 
937.46 

6,516.80 

1,335.41 

5.66 

1,888.31 

689.79 
2,000.00 
6,516.81 

1,407.81 
17,893.79 

905.90 
227.71 

2,170.91 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 ~ 

240.21 _ 
1,012.87 -

908.83 , 
2,307.57 -

6.50 
3604 
11 .89 
16.91 

126.60 

1 do 2 

DEBE HABER 

215,6'17 .. 21 -

7,644.26 -

1,335.41 -
5.66 -

1,888.31 -

- 9,206.60 

- 20,435.21 

- 2,1 70.91 

4 ,67~U3 



SUMAS 

Federación Salvadoreiña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Mayo de 2019 al 31 de Mayo de 2019 

CONCEPTO 

(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

.,,,'-> .;,, ·"'~ 
.; ~-

i ~~ .J "Clf~, !, ~\'v'ft}1", . . \~· 1A . \-~- . 
(} _¡¡ ~~ff¡r/ 
~ ~ . . 
TESORERO . .. JUk\~TOS 

VA1M}S PO MAS' 

Tt:SOF. ERIA 

DETALLE DEBE HABER 

36,490.85 36,490.85 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Junio de 2019 al 30 de Junio de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agricola - Cta. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos lndes • Bco. Agricola Cta.  Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agricola Cia.  Fondos INDES 

Banco Agrícola  Fondos INDES 

Banco Agrícola  Fondos INDES 

Banco de America Central cta.cte.200148427 Fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ole.  

Banco Agricola Filial Ote.  

BAC eta.ele.  

Banco Agricola filial 0cc.  

MAS INGRESOS DFL IVIE~:i 
INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

IVIENOS EGRESOS DEL IVIES 

EGRESOS DE FONDOS GENÉR. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios • Oficicina Central 

Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 

Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

Caja General Fondos Propios - las Aguilas 

Caja General Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos lndes - Bco. Agricola Cia.  Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agricota Cta.  Fondos INDES 

Banco Agrícola  Fondos INDES 

Banco Agricola  Fondos INOES 

Bco. Agricola - CTA. CTE.# • CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 

Banco de America Central cta.cte  Fondos de Contingencia 

Banco HSBC. filial ote.  

Banco Agricola Filial Ole.  

BAC eta.ele.  

Agricola filial 0cc.  

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.87 

908.83 
2,307.57 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

1,097.03 

28.25 

146.93 
480.00 
282.50 

1,882.85 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
• 10.71 

- 240.21 
- 1,012.87 
-1, 124.68 

,. 71.25 
353.47 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

1 d~ 1 

DEBE HABER 

4,678.13 

1,097.03 

28.25 

909.43 

1,882.85 

3,011.13 

5,803.41 5,803.41 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Julio de 2019 al 31 de Julio de 2019 
(valores el<presados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios • Oficicína Central 103.00 
Caja General Fondos Propios • Oficina Oriental 4.56 
Caja General Fondos Propios . Oficlna Occidental 20.00 
Caja General Fondos Propios - Las Agullas 136.90 
Caja General Fondos INDES (264.46) 
Bco. Agricola • Cta. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 10.71 
Fondos lndes. Bco. Agricola Cta.  Fondos INDES 240.21 
Fondos Propios Bco. Agricola Cta.  Fondos INDES 1,012.87 
Banco Agricola  Fondos INDES 1,124.68 
Banco Agricola  Fondos INDES 71.25 
Bco. Agricola - CTA. CTE  - CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 353.47 
Banco de America Central cta.cte.  Fondos de Contingencia 6.50 
Banco HSBC. filial ote.  

36.04 
Banco Agricola Filial Ole.  

11 .89 
BAC eta.ele.  

16.91 
Banco Agricola filial 0cc.  

126.60 
MAS INGRESOS DEL MES 

INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

380.00 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

1,874.92 
DESARROLLO DEPORTIVO 

15,142.00 
REMUNERACIONES 

13,033.60 
INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
2,145.00 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 
4,829.06 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

15.00 CONTRIBUCIONES PATRONALES 
1,737.60 

DESARROLLO DEPORTIVO 
11,242.00 REMUNERACIONES 
14,107.70 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

893.41 CONTRIBUCIONES PATRONALES 
326.86 DESARROLLO DEPORTIVO 

3,900.00 REMUNERACIONES 
1,252.53 SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

11 .30 
RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

1,908.60 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos Propios • Oficicina Central 

- 103.00 Caja General Fondos Propios - Oficina Oriental 
--4.56 Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

- 20.00 Caja General Fondos Propios - Las Aguilas 
...-136.90 Caja General Fondos INDES 
(264.46)(' 

Bco. Agricola - Cta. Cte. #  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
10.71 " Fondos lndes - Bco. Agrícola Cta.  Fondos INDES 

240.21 / Fondos Propios Bco. Agrlcola Cta.  Fondos INDES 
1,012.87 / . Banco Agricola  Fondos INDES 
1,929.35 ~ Banco Agrlcola  Fondos INDES 
1,276.16 ,l.,, 

. Bco. Agricola - CTA.  • CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 
353.47 Banco de America Central cta.cte.  Fondos de Contingencia 

6.50 · Banco HSBC. filial ote.  
- 36.04 Banco Agrico!a Filial Ote.  
-11.89 BAC eta.ele.
- 16.91 Banco Agricola fillal 0cc.  

- 126.60 

1 de 2 

DEBE HABER 

3,011.13 -

30,430.52 .. 

2,145.00 . 

4,829.06 . 

- 27,102.30 

- 6,384.10 

- 1,908.60 

- 5,020.71 

1ti..f;;---·"· ... ',~':...~ ,,-'. "'-o':.~ o.u11., ~,: . 
~ ~i' '"1.{ :::; 

CONTAo/\~ ~- ._,._ 
'~ No rf.tJ , ·Jh 1"\ 

1 
t/J ~f !J . .. •'ICrW\1,:· cr. : 9 -21SJ2?~~ ,;,.on ~} 
~ 28,1f "'v,. ·200J C; , 
~ ·2003 :~:,: ~ r~:_, 

~ ' ·,·•/ 
. ~:CillJlica <.\~ <:"'};/ 

..... S,1/•,,adot ..,.,.., ,. _____ _.:.,.,,-



SUMAS 

,· 

PRE'ilDENTE 
....• / ,· / 

// (__...,..--/ ;, . 

Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Julio de 2019 al 31 de Julio de 2019 
(valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

. '.· . ' -. ~ 

·~ :\~i ~/ :::: 
º1,:• :"ti~ t!.~ .. 't 

. , <: \)e";; 

. :.•_' 

•. i , . . 
· ' 

: ·,a:•,.· .1· ':: :. ' ·.•,. 
· .. " 

:, t""\ 

DETALLE 

2 de 2 

DEBE HABER 

40,415.71 40,415.71 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo (!en da Septiembre de 2019 al 30 de Septiembre de 201! 
(valore, expresado, en dOlare, de los fs1ado, Unldus) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja General Fondos Propios - Oílcicina Central 

Caja General Fondos Pioplos - Oficina Oriental 
Caja General Fondos Propios - Oficina Occidental 

C¡ija Gonoral Fondos Propios - Los i\guilas 
Caja General F,mdoo INDES 

Seo. Ag!ico1a • Cia. C\e. ti 590-057824-4 FONDOS PROP\OS Fondos lNDES 

Fondos !ndes - Bco.Agrlcola Cta, 590-058104-5 Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. 590-058103-4 Fondos INDES 

Banco Agricola 590-05fl!J08-0 Fondos INDES 

Banco Agrícola 590-0569Q6-9 Fondm; INDES 

Bco. Agricol¡¡ • CTA. CTE.1  - CONTINGENCIAS Fondos do Contingencia 

Banco de Amarlca Central cla,cte.  Fondos de Contingencia 
Banco HSBC. !ilial ole.  

Banco Agricola Filial Ote.  

BAC c1a.cte.  

Banco Agrlcola filial 0cc.  

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORT!VO 
RF.MUNERACIONES 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja Genera! Fondos Propkls. Oficiclna Central 
Caja General Fondos Propios. Oliclna Oriental 

Ca/a Gene rol Fondos Propios - Olldna Occidental 

Caja General Fondos Propros - Las Agullas 
Caja General fondos lNDES 

Bco. Agricola • Cia. Cte.# 590·057(124.4 FONDOS PROPIOS Fondos INDES 

Fondos Indas - Bco. Agrlcola Cia. 590-050104-5 Fondos INDES 
F'ondos Propios Bco. Agncola Cta. 590-058103-4 Fondos INDES 

B;inco Agtlcola_590-058908-0 Fondos INDES 

Banco Agrlcola 590-05B90\j-9 Fondos INDES 

Bco. Agrícola· CTA. CTE.  - CONTINGENCIAS Fondos de Contingencia 
Banco de Americe Central cla.cle.  Fondos de Contingencia 
B~n~o HSBC, 1111<>1 ot«.  

Banco Agrlcola Fili$1 Ole.  
8AC ct~.cte.  

Banco Agrlcola fil!al 0cc.  

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.'87 

827.91 
739.27 
353.47 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

190.00 
937.46 

6,300.00 
6,516.80 

500.00 

2,775.59 

120.27 
2,911.44 
4,665.10 

123.45 
824,69 

2,011.70 
16.96 

2,130.89 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

,... {264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.87 
1,057.63 
4,924.90 
_353.47 

6.50 
36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

DEBE 

3,382.38 

13,944.26 

500.00 

2,775.59 

1 d, 2 

HABER 

. 

. 

7,696.81 

2,976.80 

2,130.89 

7,797.73 



/ 

\ 

Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondient11 a! pc,rlodo deJLde Septiembre de 2019 al 30 de Septiembre de 201\ 
jvalures expm~dos en dólores de los Eotodoi Unido;) 

CONCEPTO DETALLE 

SUMAS 

• 
1', .... ,~ • .... ,, 

\ ' i /v\ ;;;<fl~:"t. , \ ,;·· 'i' ,, ,,,,,,,~ '1(' b~~. ;,),~. ti~\ ! . , . ~ 'lt'" "' -{¡,, -

~,t.·'., ''¡ .. ·~'{~·-•.· .,. , \ \ ·'t- .- ( ! ,, \;-''·:,J~--~ 
/ \ ' .... -- .,.-,' t~ , ,. .... ·,f· ' 

~JI . ' ... ~' ,, ,.,...." ' • .1 il. .. '\\ . 

2 de 2 

DEBE HABER 

20,602.23 20,602.23 

( ~,.._,.,,,,,,,.. 
-t::1{/iifll)J;,t~~~ l¡Y'· J-.-__ , .,,, ~. '•.¡·- ,\ 

r~~ c,,,¡'f,io •',\\ ~ , •• O!¡ '< \ ' . ,,; ,¡., ¡.>\ 
' 1.-•E:fii¡;,• •1>' ~ '/~/,, c. t,'d,¡ <') 

~· ~ ••. 1- ,· 
. -: , - <·.({J¡}J s·. 

. ••. .<'l 

' ):~¡ ,, 
• . ... ~- ,:,o' :i, ,..:.;.,i¡¡,# 

PRESIDENTE -~~ ' .. \ --:o.. .•• ;;~"' 
TESORERO ,J! 1NTOS CONTADl'1~if:}.'.i~~-tlll r{f-. ..,. ..... ··~ ...... .,, ·- •.... ··\ •. • ~ 1 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Agosto de 2019 al 31 de Agos1o de 2019 
(valoro< e,pre<•do, en dólares de lo< [st.1dos Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Caja Geno mi Fondos Propios - Oficlclna Central 
Caja General Fondos Prop;os -Oficina Oriental 

Caja Gnnornl Fondos Propios - Oficina Occidental 

Caja Genorn1 Fondos Propios - Lns AgtJllas 

Caja General Fondos JNDES 
Bco. Agricola. Cta. C!e. ti 590-057824-4 FONDOS PROPIOS Fondos lNDES 

For¡dos Indos - Bco. Agrico)o Cta. 590--058104-6 Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. Agrícola Cta. 590-058103-4 Fondos INDES 

Banco Ag1Tcoln 590-056900-0 Fondos !NDES 

BanGQAgrlcolo 590-058906-!J Fondos lNDES 

Bco, Agrícola- CTA. CTE. • CONTINGENCIAS Fonda o da Canliogancia 

Banco da Amo~ca Central cla,cle  Fondo> da Contingoncia 

Banco HSBC. íalíal ole.  

Banco Aoricola Filial Ole.  

BAC eta.eta.  

Banco Ag1ic0Ja liliat 0cc.  

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE B)ENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 
FONDOS INDES 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 

EGRESOS DE FONDOS INDES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SER'illCIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 

REMUNERACIONES 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Caja General Fondos P,oplos• Or.clclníl Cenfral 

Coja Ganoral Fondos Propios• Oficina Orionta! 

Caja General Fondos Propio•· Oliclna Octldénla! 

Caja General Fondos ProploS. Las Aguilas 

Ceja Genoral Fondos INOES 

Bco. Agrícola· Cia. Cte.~ 590•057024-4 FONDOS PROPIOS Fondos !NDES 

Fondos Indas- Bco.AgMcola Cia. 590-058104·5 Fondos INDES 

Fondos Propios Bco. A¡¡ricola Cta. 5!!0-058103-4 Fondos INDES 

Banco Agricola 5!!0-05119011-0 Fondos INDES 

Banco Agricota 590-056906-9 Fondos lNDES 

Bco. Agrlcola • CTA. CTE.  • CONTINGENCIAS Fondos de Conlingencln 

Banco de Ama rica Cen\ra! cla.cla  Fondos da Contingencia 

Banco HSllC. filial ote.  

Banco Agrlcola Filial Ole.  
BAC eta.ele.  

Banco Ag1ico!a filia! 0cc.  

DETALLE 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240.21 
1,012.87 
1,929.35 
1,276.16 

353.47 
6.50 

36.04 
11.89 
16.91 

126.60 

190.00 
937.46 

4,122.00 
6,516.80 

640.00 

2,058.44 

134.90 

692.20 
810.05 

4.122.00 
6,516.80 

666,94 
800.00 
305.00 

11.30 

2,043.84 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

-(264.46) 
-.10,71 

- 240.21 
-1.012.87 

-82Z.91 
_.. 739.27 

353.47 
6.50 

36.04 ~ 
11.89'> 
16.91..._ 

126.60 • 

DEBE 

5,020.71 

11,766.26 

640.00 

2,058.44 

1 Jo 2 

HABER 

. 

. 

134.90 

12,141.05 

1,783.24 

2,043.84 

3,382.38 



Federación Salvadoreña de Karate Do 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 de Agosto Qe 2019 al 31 ele Agosto de 2Q19 
(volores e,presados e~ ó<llares do los E,tados Unido,) 

CONCEPTO DETALLE 

SUMAS ........ 

DEBE I-IABER 

19,485.41 19,485.41 



Federación Salvadoreña de Karate Do 

INFORME DE GAJA TESORERIA 
Correspondiente al período de!t de Novlenibra de 2019 al 30 de Noviembre de 2019. 

lvalore,·e,pres,do; en dolare, de lo; Estados·Uaido,¡ 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 
Cajo Gonerid Fondos Propios - Oficiclna Cenlral 
Caja Ganara! Fondos Propios.- O_ílcina Oriental_ 
Caja General Foildo� Propios - Olidns Occtdontát 
Cajf f Gonernl Fondos_ Propios- Las Agullas 
Caja General F_óridos lNDES 
Eco. Agricola - Cta. Cte.# 5  FONDOS PROPIOS Fondos INDES 
Fondos Indas • Bcó. Agrícola Cta.  Fondos lN DES · · 

Fondos PmpiosBco. Agritola Cla,  Foridos IND_ES 
Banco Agiicola  Fondos INDES 
Banco /\grico la  Fon dos !N DE s 
Bco. Agrícola - CTA. CTEJ/  - CONTINGENCIAS Fondos da Conilngencia 
Ba neo do Americe Central eta .cto -  Fomlos d ó Centinge ncla 
Banco HSB c; Iiiiil ot!I, · · · 

Ba � co A¡¡ricola Fi II aJ Ole. 
BAC eta :cte. 
Bam:o Agricola filial O ce,

MAS INGRESOS DEL MES 

INGRESOS FONDOS INDES 
/\DQUISICieiNES DE BIENES Y- SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRO_NALES 
REMUNERACIONES 

INGRESO.S GENERADOS CON PATRIMONIO-
VENTA.DE 811:NESY Sl:RVIC!OS 

DEVOLUClON DE AYUDAS ADICIONALES 
ADQUISICIONES DE.BIENES Y SERVICIOS 

PAGO OE RETENCIONES 
RETENCIONES V OTROS GÁSTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS. INDES 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
REMUNERACIONES 

EGRESOS DE AYUDAS ADICIONALES 
/\DQUISICIONES DE BiENES Y SERVIC!bs 

EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
CONTR1BUC!ONES PATRONALES 
REMUNERACIONES 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENC!ONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

LIQUIOACION DE CUENTAS POR COBRAR 
CUENTAS PORCOBR_ÁR 

DIS PONll3 I LIOAD. DE EFECTIVO 
Cáíti Gen eral Fondos Propios·•. O !iclclne Co n.iral 
Ca Jo :Gen eral Fondos· Pro plos , Oficina Ori

.
onlal 

C:�Je··.Gen.eial Fondos ·.Pr(l¡iios·.- Oflcirin:O�l�enlal 
C ajo Go neral Fondos Propios • Las A11uJles 
Coja G�neral Fon·dos INOES. 
a·co. Aorlcole ·- Óa. Cte;/1. fFONDOS PROPIOS Fondos.lNDES 
F(jndos h1des - Bco, Agr!cola Cla •. n Foiid0:s ·!NDES ·· · 

. 
Fo,1do5·Proplos.Bco. Agrícola C1ai  Fondos INDES. 
San cci Agrlr;ola  ·Fon dofl N b ES · · · · · 
Banco. Agrlcole . Fond

.
os· IN DES 

sc·o. Agrlcolá -· TA. CTE,  •:CON.TINGÉNCl/1.S Fondos de. Comlngencta 
a�nco:ae·Am��ce central cta,ct  Fondos de Con\lngon�la 
Oan·co:HSSC, frlia.1 ole, 
Sanco Agrico la Filia\ cite. 
BAC c1a· · 
. S:anco. AgrÍcola fiÍial Ócc. 

DETALLE 

103.00 
4,56 

20,00 
136:90 

(264.46) 
10.71 

'\ .. 24021 
1,012.87 
1,000;64 
1,57b.42 

353.47 
6.50 

36;04 
11,89
16.91 

.126.60 

190;00 
937.46 

6,516.80 

943.00 

1,255.00 

2,157.37 

824.69 
6,516,80 

1,255.00 

1,174.82 
120,27 
500.00. 

10.74 

972'43 

130.00 

103 .. 00 
4.56 

20;00 
136.SO 

(264A6}
10:11 

240.21! 
1,012.87 
1,2e1;09 
vsa.a5· 

3530471.

.6.50' 
35;04 
11.89 
16.9.1 

.126.60 

DEBE 

4,386.26 

7,644.26 

943.00 

1,255,00 

2,157;37 

--

-

-

-

.

� 

" 

1-,k 2 

HABER 

-

. 

. 

. 

7,341.49 

1,255.00 

1,805.83 

972.43 

130.00 

4,881.14 
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. .. 

.. 
' 
·• 

, . . 

........ 

. . . ,'. 

·'· 
;-, 

. . 

,, 
.. ,., .. ,. 

_, 

... 



Federación Salvadoreña de Karate Do 

INFORME DE CAJA TESORERIA 
Correspondiente a\ periodo del 1 de Óclubro d0 2019 al .31 de Oclub·re de 2019 

· (valore, e "I' res ad o, im i!óla r�s il e I o, ·.Bl a dos .Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

TESORERO 

2 de. 2. 

DEBE HABER 

19,741.25 19,741;25 



t· 

Federación Salvadoreña de Karate Do 

INFORME DE CAJA TESORERIA 
Correspondiente al perio,:to de! 1 deDic(ernbre dg 2019 ai 31 de Diciembre cie 2019 

(valores �•11reiado, en d<ll,res de los E,tailo, Unido,) 

C.ONCEPTO

SALDO INIClALO SALDO ANTERIOR
Caja Genera! Fondos Propios , Oficlcl na Central 
Caja Giinera! Fondos Propios - Oñciria Orientai · 

Caja Generá1 Fondos Proplos - Oficina Occldental 
Caja Goneral Fondos Propios - Las Aglillas 
Caja General Fondos INDES 
Seo. Agrtcola - Cta. cia. #  FONDOS PROPIOSfoiidos iNDES 
Fondos \nd�s iBco, A9�cola Cta. Fondos INOES 
Fondos P roplós B i:o. Agricóla C la.  Fondos INO ES 
B aneo Ag n colo Fondos iND ES 
Banco Ag�i:o!a.  Fondos INDES 
Béo, Agrícola- CTA. CTE, - CONTINGENCIAS Fondos de Conllngenda 
Bonco de Amerli:a Ceíllrnl cie,cle.  foíldOS de Contingencia · · 

Banco HSBC, rnial o.\¡;;
.Ban.co Ag�cola .Filial Ole,
BAC c1a.cla •
B;anco Agrlcola flíla!Qcc. 

MAS INGRESOS DELMES 
INGRESOS FONDOS INDES 
ÁOQÜ1SICiONES DE BIENÉS Y SERVICIOS 
CONTRIBUCIONES PATRONALES 
REMUNERACIONES 

IN GRES OS AYUDAS AD lCIONALES 
ADOUISlCIONi:s DE BIENES Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 

INGRESOS GENERADOS CON PATRIMONIO 
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

PAGO DE RETENCIONES 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

MENOS EGRESOS DEL MES 

EGRESOS DEFONDOS INDES. 
ADQUISICIONES DE SIENÉS Y SERVICIOS 
DESARROLLO DEPORTIVO 

EGRESOS DE AYUDAS ADI C10NALES 
. 

. . 

ADQUJSICJONES.DEBIENES Y SERVICIOS· 
EGRESOS DE FONDOS GENER. CON PATRIMONIO
ADOU!SICIONESDE 61ENESY SER\IÍCIOS. 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 
REMUNERACIONES 
SEG.UROS Y GASTOS FINANCIEROS 
R,ETENCIONES Y PROVISIONES 
RETENCIONES y OTROS GASTOS POR PAGAR 

. . 

LIQU!DACION DE CUENTAS POR COBRAR 
DEPREC!ACION ACUMULADA 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 
Ca]a·Oenara\. Fon#os·Proplos.- Qf1cl.élna ca.ntral 
Caja Gen�rai foni:to. Propios� .Óf

f
clna Oilent�\ 

, Cá)Ei Gen eial F onde s. Prop íos - Oílcin a Occide n1a 1 
Caja G onor�! Fondos P 1oplo s - Las Agu 1111. s· 

. caja Qen eral Fondos JNDES 
Bco. Agrícola. C(a .. Cte.#  FONQOS PROPIO.s Fo.ndos !NCES 
Fondos'!ndn� seo·. Ag�co1a·c111..  Fondos INDES 
Fondos l'rqpi·os Seo. l'(l�la Cta.  Fcmdos lt>IDES 
a a neo Agrícola  ·Fondos iN e ES 
Banco Agik:ola  Fon dos. !NO ES 
B ce, Ag rt�ols · CTA. ·en,. #  • ca NTINGSNC IAB. Fondo5 dq Con llngoncto 
B,anco.do J\mel'ica ·c·en)ial .cta:tte . Fond.os·d�. C.ontlngon.cia 
e aneo Hs 11c·. ·m1a1 olo ..
. Banco. Agrlcolá .�lllal O lo.
. BAC etc .ele •. 200 i 48.435 . 
Bon co Agii cola filial. O ce; 

DETALLE 

103,00 
4.56 

20.00 
136;90 

(264.46) 
10,71 

240.21 
1,012.87 
1,267.09 
1,798:85 

353.47 
6:so 

36.04 
11.89 
t!3:91 

126.60 

890.00 
937.46 

10,001.05 

21,500.00 
800,00 

1,797.19 

2,188.06 

15;00 
800.00 

12,000.00 

2,206.17
944.95 

10,501.06 
14.13 

2,162.63 

.9,500.00 

103.00 
4.56 

20.00 
136.90 

(264.46) 
10.71 

240;21 
1,012.87 
1,122.33 
1,9l3.43 

353.47 

e:so 

36:04· 
11.89 
16.91 

126,60 

DEBE HABER 

4,881.14 . 

11,828.51 

22;300:00 ·-

1,797.19 

2,188.06 

- 815.00

- 12,000:00

- 13,666;31

- 2,162.63

. 9,500.00 

- 4,850.�6



�UMAS 

Federación Salvadoreña de Karate Do 

INFORME DE CAJA TESORERIA 
Correspondiente at per!odo del 1 de Diciembre de 2019 al 31 de Diciembre de.2019 

CONCEPTO 

. . 
{valores expreÍado, en dól�m di! lo� Est�do, I.Íi\Ídos) 

. 

1 DETALLE

2 �,·2 

DÉ:BE HABER 

42,994.90 42,994.90 

Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprimen los números de 
Cuentas Bancarias por ser información confidencial Art. 24 literal d de la Ley en mención




